
Poslední závod sezóny 2009 MČR BRNO- 26.9.2009 
 
-Ráno nás přivítalo slunečným a příjemným počasím. Dráha z předešlého dne byla vyčištěná a 
suprově nacukrovaná účast na poslednízávod sezóny nebyla sice nejvyšší - 17 jezdců MČR a 
9 v Open kategorii , ale zato kvalitní. Vypadalo to na pohodový závod.  
To by se ovšem při spuštění počítače nesmělo objevit hlášení HDD read error .... a pohoda 
byla v ... Po chvíli snažení jsem konstatoval, že nezbývá než zajet domů pro náhradní PC . 
Takže cesta přes půl Brna a zpět.... Zapojím rozjedu a SW nekomunikuje s AMB , koukám že 
je tam nahrán ještě jeden ... spouštím , ale ten je ještě pro staré "kostky" čipy a neumí 
personály. Ještě jeden nápad , máme ještě jeden starý NTB .... vybaluji a chybí mu zdroj. Po 
chvilce bádání zkoušíme připojit zdroj z novějšího NTB ke staršímu ( sice má nižší napětí ... 
ale HURÁ funguje to). Chvíle napětí zda je v NTB potřebný SW..... oddych je a funguje. S 
pomocí Tomáše Cibulky datlím do PC jezdce a chystám skupiny . 
Je 11.30 a je rozjeta první rozjížďka. Kdy dnes skončíme ?? Po nepříjemném začátkun vše 
běží jako na drátcích. Všichni jsou včas tam kde mají být, nikde se nic nezdržuje. Po třech 
kolech rozjížděk přímo do finále postupují M.Jansa, M.Abrahámek, Z.Krasl a T.Cibulka. 
Ostatní se dělí do dvou půlfinálí. První strtuje "B", zde končí pro poruchu T.Svoboda a 
postupují L.Ruber s J.Morávkem. Další čekají na výsledek "A". To startuje vzápětí a finále si 
tu vyjíždí P.Jansa, P.Jelínek a na kola i D.Hejtmánek a M.Stehno. 
Finále se staruje už dost pozdě odpoledne a slunce již ostře svítí do očí při vjezdu do horní 
zatáčky ,kde už je stín. A právě tento ostrý přechod je velmi nepříjemný . Hned v prvním kole 
v kritické horní zatáčce docházi k několika kolizím ( naštěstí nic vážného). Nádherná jízda, 
auta drží na naježděné dráze jak přibitá. První tech. potíže má Drahoš - protočilo se mu 
volnoběžné ložisko na převodovce. Mění kolo a jede dál. Ovšem po pár minutách stejně končí 
s banální závadou . Po dalších 10. min odstupuje M.Stehno , chvíli po něm i Abrahámek a 
P.Jelínek. Pro další vítězství si bezpečně jede M.Jansa. --- viz výsledky. 


